CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA
CNPJ 78.680.121/0001-19

EXMO. SR.
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CORBÉLIA - PARANÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA- PR

PROPOSIÇÃO N°: Udo na reuno

INDICAÇÃO N°: Data: 10 / O / .(

DATA: 06/09/20 18

AUTORIA: ODAIR PASETTI.

CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA- PR
SETOR DE PROTOCOLO

Data:ç IÇT.F\ I9,

Horário: :

Funcionáo:

.lSSE,SOfl4 1.i'GISL TI
(.AM. IL ('íLIA

Indica que seja feita uma mobilização a fim de
corrigir e regularizar a numeração das
residências do Município tomando-as visíveis.

O Vereador que subscreve no uso das atribuições constantes no regimento Interno

desta Casa de Leis;

INDICA: nos termos do art. 174 do Regimento Interno, a presente proposição, a
ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, que gestione junto ao árgão competente da
Administração Municipal a possibilidade de realizar uma ação de mobilização a fim de
regularizar a numeração das residências do Município junto aos munícipes.

JUSTIFICATIVA: O Vereador justifica que no Município há uma significativa
irregularidade com relação a numeração das casas em todos os Bairros, a qual deve ser
regularizada através de mobilização promovida pelo Poder Público junto à população com o
objetivo de facilitar a localização das propriedades, bem como é necessário fixar em locais

visíveis.

Od (Ç 1 í

ODAIR PASETTI
Vereador

CAMARA MUNICIPAL DE
CORBELIA

Discutido e Aprovado em

Data:/i:_

Obte do o se inte r sultado:

Rua Amor Perfeito, 1622, Centro, CEP 85,420-000 Pág. 1

Fone: (45( 3242-1462 - vww.corbeIia.pr.Ieg.br - camara@corbelia.pr.leg.br